0000-1006300610/06/2024 372841847 R-0433-00697550 171,331.61 2,500.00 0.00 0.00 0.00 173,831.61
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1006334819/06/2024 373454747 R-0433-00708688 86,814.58 2,500.00 0.00 0.00 0.00 89,314.58

1Página:

Observaciones:

NIC: 373454747 Remito: 0000-10063348

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 83/100

TOTAL $ 994,548.83821,941.18
SUB

TOTAL
172,607.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 6

Ctrol.:  6413161